Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
Решение
26 июня 2020 года

                              №  163/1350
станица Выселки
О персональном составе группы контроля за использованием
комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Выселковская при подготовке и проведении муниципальных выборов на территории муниципального образования Выселковский район

В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о выборах и референдумах, проводимых на территории муниципального образования, на период полномочий территориальной избирательной комиссией, руководствуясь статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», части 3 статьи 62 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов, проводимых на территории муниципального образования, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии:

	№
	Ф.И.О.
	Статус члена комиссии

	1
	Кобзарев Алексей Алексеевич
	Член территориальной избирательной комиссии Выселковская

	2
	Кирсанов Александр Анатольевич
	Член территориальной избирательной комиссии Выселковская

	3
	Шабанова Оксана Сергеевна
	Член территориальной избирательной комиссии Выселковская

2. Предложить членам группы контроля избрать из своего состава руководителя группы контроля.

3. Разместить настоящее решение на странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко